ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2016  № 174/1306

г. Киров

О внесении изменений в состав

территориальной избирательной комиссии города Кирово-Чепецка

Рассмотрев заявление члена территориальной избирательной комиссии

города Кирово-Чепецка с правом решающего голоса Д.В. Пушкарева о

досрочном прекращении полномочий, руководствуясь пунктами 6, 11 статьи

29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Избирательная комиссия Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Д.В. Пушкарева от обязанностей члена

территориальной избирательной комиссии города Кирово-Чепецка до

истечения срока полномочий.

2.  Установить срок приема предложений по замещению вакантного

места члена территориальной избирательной комиссии города Кирово-

Чепецка не позднее 16 мая 2016 года.

3.  Опубликовать в средствах массовой информации

информационное сообщение о приеме предложений по кандидатуре в состав

территориальной избирательной комиссии города Кирово-Чепецка.

Председатель

Избирательной комиссии

Кировской области

И.Г. Верзилина

 Секретарь

Избирательной комиссии

Кировской области

С.В. Самоделкина